REQUERIMENTO Nº 074/16

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja oficiado o

Deputado Estadual Mauro Bragato solicitando sua interferência junto ao Governo do Estado,

visando a destinação de um “desencarcerador” ao nosso Posto de Bombeiros.

Informe-se ao nobre Deputado que esta ferramenta hidráulica é muito

utilizada para corte de ferragens em acidentes de trânsito.

Plenário Vereador José Ikeda, 21 de março de 2016.

MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

Vereadora